חוות הדעת מתייחסות להשפעות המדיניות על עסקים קטנים ובינוניים וכוללות מתן המלצות

לחלופות מתאימות.

במסגרת זו הפיקה הסוכנות עשרות ניירות עמדה, ונציגיה השתתפו בוועדות הכנסת, בוועדות בין-משרדיות וכן במפגשים
עם גופים רגולטוריים בממשלה.

2.1.1. הצעת חוק לעידוד פעילותם של העסקים הקטנים והבינוניים )התשע"ב- 2012(
2014 המשיכה הסוכנות לפעול לקידום הצעת החוק לעידוד פעילותם של העסקים הקטנים 2013 ובתחילת בשנת
והבינוניים ולהרחבת סמכויות פעולתה של הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים למימוש מטרות החוק, אשר הוגשה לקראת
סיום מושב הקיץ של הכנסת ה-18 )יולי 2012(.

בעקבות הוראת התכ"ם הסוכנות
פונה למשרדי ממשלה בבקשה לבחינה חוזרת של תנאי סף שמהווים חסם לא-ענייני בפני השתתפותם של עסקים קטנים.

2.1.3. פעילויות נוספות בתחום הייצוג, החקיקה והרגולציה
הסוכנות העבירה חוות דעת ל-45 הצעות חוק שעלו לדיון בוועדת שרים לענייני חקיקה, כגון: א.

הצעת חוק הגנת הצרכן )תיקון - חובת סימון נפח האריזה המרבי והנפח בשימוש(, התשע"ג-2013
הצעת חוק הגנת השכר )תיקון – פירוט הזכאות למס הכנסה שלילי(, התשע"ג-2013

הצעת חוק שירות המילואים )תיקון – הטבות לבן זוג של חייל מילואים(, התשע"ג-2013
הצעת חוק החזקת מזרקי אפינפרין במקומות ציבוריים, התשע"ג-2013

הצעת חוק הגבלת אשראי ספקים למוסדות המדינה, התשע"ג-2013
הסוכנות השתתפה ב-30 דיונים בוועדות הכנסת. לדוגמה: ב.

הצעת חוק מס ערך מוסף )תיקון 42( – דיווח מע"מ על בסיס מזומן
הצעת חוק הגנת הצרכן )פירוט תשלומים שנתי בעסקה מתמשכת(

הצעת חוק הגנת הצרכן )ביטול עסקה לתקופה קצובה(
הצעת חוק טיפול סביבתי בציוד חשמלי ואלקטרוני ובסוללות

הנתונים מבוססים על עיבוד שנעשה בסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים לנתונים שנמסרו מהלמ"ס וכוללים את המגזר העסקי בלבד למעט ישויות ללא .39
רשם בחוק, תושבי חוץ ותיקי פיצול. נתוני העוסקים הפטורים מתקבלים אחת לשנה ממע"מ.

5.7. מספר עסקים לפי סוג עסק39
חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975, מגדיר עוסק פטור כעוסק שמחזור עסקאותיו בשנה אינו עולה על סכום הקבוע בחוק
והמתעדכן מדי שנה על פי שיעור עליית מדד המחירים לצרכן. עוסק מסוג זה פטור מגביית מס ערך מוסף בגין עסקאותיו
ואינו רשאי לקזז מע"מ בגין תשומותיו כ"עוסק פטור". רשות המִסים בישראל קובעת מיהו עוסק פטור בהתאם לקריטריונים
הקבועים בחוק.

7.5. אינדיקטורים נוספים
7.5.1. עמלות הלוואות והקצאת אשראי לעסקים קטנים ובינוניים

במסגרת הצעדים ליישום המלצות הדו"ח הסופי של הצוות לבחינה של הגברת התחרותיות בענף הבנקאות )דו"ח ועדת זקן(,
פרסם בנק ישראל ביום 26 לאפריל 2013 את "כללי הבנקאות )שירות ללקוח( )עמלות( )תיקון מס' 2(, התשע"ג-2013". בהתאם
לתיקון תקרת מחזור העסקים השנתי, המאפשר ללקוח להיחשב כ"עסק קטן" לעניין חיוב בעמלות, הוגדלה תקרת המחזור
מ-1 מיליון ש"ח ל-5 מיליון ש"ח, וכן נקבע כי עמלה בעד שירות הכלול בתעריפון יחידים ועסקים קטנים לא תהא בסכום או
בשיעור העולה על העמלה הנגבית מתאגיד, שאינו "עסק קטן", בגין אותו שירות.